
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.136.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 
10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.136.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 17.08.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00            30 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        30 000,00            30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00            30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 000,00            30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00            30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       30 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        30 000,00    

750 Administracja publiczna        37 100,00            37 100,00    

1. Wydatki bieżące        37 100,00            37 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        37 100,00            37 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        37 100,00            37 100,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        37 100,00            37 100,00    

1. Wydatki bieżące        37 100,00            37 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        37 100,00            37 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        37 100,00            37 100,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         37 100,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        37 100,00    

801 Oświata i wychowanie          1 800,00              1 800,00    

1. Wydatki bieżące          1 800,00              1 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 800,00              1 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 800,00              1 800,00    

80107 Świetlice szkolne          1 800,00              1 800,00    

1. Wydatki bieżące          1 800,00              1 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 800,00              1 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 800,00              1 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                         1 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 800,00    

852 Pomoc Społeczna        46 810,00            46 810,00    

1. Wydatki bieżące        46 810,00            46 810,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        31 810,00                        -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 310,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        30 500,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        15 000,00            46 810,00    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe         46 810,00    

1. Wydatki bieżące         46 810,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych         46 810,00    

3110 Świadczenia społeczne         46 810,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe        15 000,00    

1. Wydatki bieżące        15 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        15 000,00    

3110 Świadczenia społeczne        15 000,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        31 810,00    

1. Wydatki bieżące        31 810,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        31 810,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 310,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                        8 000,00    

4260 Zakup energii          4 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych        10 000,00    
Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          6 500,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          1 310,00    

Ogółem      115 710,00          115 710,00    

1. Wydatki bieżące      115 710,00          115 710,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      100 710,00            68 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        38 410,00            37 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        62 300,00            31 800,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        15 000,00            46 810,00    

Strona 2


